
令和 3年 9月 10日 

PTA会員 各位 

兵庫県立姫路東高等学校 

PTA会長  神頭 慎太郎 

研修委員長  保坂 敦子 

 

研修旅行中止のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は PTA活動にご理解とお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、今年度の研修旅行についてですが、実施に向けて慎重に準備を進めてまいりま

したが、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、ご参加される皆様の安全・安心を

考慮し、誠に残念ながら、中止することに致しました。 

ご参加を楽しみにされていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 


